


 # Bestelnummer Omschrijving Aantal
 1 MPA 01 220 010 chassis 1 
 2 BQ 505 010 040 veiligheidssticker 60x100 (bougie) 1 
 3 BQ 505 010 050 veiligheidssticker 60x100 (pictogram) 1 
 4 BS 502 000 800 borgmoer met nylonring m8  din 985 8 
 5 BS 532 008 306 rondsel m8x30x3 8 
 6 MPA 01 220 190 dikteplaat motor 2 
 7 BS 512 000 840 bout m8x40  din 933 4 
 8 BQ 505 010 150 veiligheidssticker 60x100 (afstand) 1 
 9 BQ 505 010 010 identiteitsticker ce 120x30 1 
 10 BM 101 105 501 electromotor 400v 4100w 1 
 11 BE 071 071 600 kabeldoosingang pg16 1 
 12 BE 122 601 000 schakelaar 3x380v 10a  4kw 1 
 13 BQ 501 020 210 sticker eliet maestro (l) 1 
 14 BB 221 104 160 klinknagel alu 3.9x16  din 7337 a 2 
 15 BR 625 020 100 stootdoppen 20x10 2 
 16 BS 502 000 600 borgmoer met nylonring m6  din 985 4 
 17 BS 531 000 600 rondsel m6  din 125 7 
 18 BQ 505 010 140 veiligheidssticker 150x100 (invoer) 1 
 19 MPA 01 220 080 anti-projectie schild 1 
 20 BR 600 220 150 rubber trillingsdemper 20x15b m6x15 2 
 21 BS 512 000 610 bout m6x10  din 933 2 
 22 BR 910 000 020 nylon veiligheidshouder 80x20x2 2 
 23 BQ 501 020 220 sticker eliet maestro (r) 1 
 24 MPA 01 220 020 trechter 1 
 25 MPA 01 220 070 houder voor rubberflap 1 
 26 BR 900 001 270 rubber anti-projectie flap 1 
 27 BS 554 100 616 bout m6x16  din 603 2 
 28 BS 554 100 816 bout m8x16  din 603 4 
 29 BS 531 001 000 rondsel m10  din 125 5 
 30 BS 512 000 812 bout m8x12  din 933 1 
 31 BS 531 000 800 rondsel m8  din 125 5 
 32 BS 512 000 410 bout m4x10  din 933 2 
 33 MPA 01 220 090 dekplaat geluidisolatie 1 
 34 BV 211 502 400 clips voor as 8mm 2 
 35 BS 502 000 400 borgmoer met nylonring m4  din 985 6 
 36 BQ 158 405 300 geluidsisolatielaag 405x160x30 1 
 37 MPA 01 220 100 afdekplaatje 1 
 38 BQ 501 010 010 sticker eliet 65x30 1 
 39 BS 534 000 600 borgrondsel m6  din 6798a 3 
 40 BS 512 000 620 bout m6x20  din 933 3 
 41 MPA 01 220 170 grendel voor calibratiezeef 2 
 42 BS 512 000 412 bout m4x12  din 933 2 
 43 BS 531 000 400 rondsel m4  din 125 8 
 44 MPA 01 220 200 aanslag contact 1 
 45 MPA 01 220 040 houder voor opvangzak 1 
 46 BQ 348 020 020 opvangzak 1 
 47 BS 521 101 051 schroef m10x110  din 912 1 
 48 BR 831 990 640 plastic steunvoet 2 
 49 BS 534 001 000 borgrondsel m10  din 6798a 1 
 50 BR 910 000 100 nylon glijlager (rotor) 1 
 51 MPA 01 220 030 standaard zeef 1 
 52 MPA 01 220 180 rotor maestro 28mm 1 



 53 MPA 01 220 120 wielhouder 1 
 54 MA 001 001 022 transportplaat (optioneel) 1 
 55 BS 541 000 435 schroef m4x35  din 84 2 
 56 BE 122 100 600 veiligheidscontact ft1p31z11 1 
 57 BE 071 070 700 kabeldoosingang pg7 1 
 58 BB 040 304 030 verende borgpen met beugel 4.5x36 1 
 59 BY 724 010 200 pvc snoer voor borgpen 1 
 60 BS 532 005 202 rondsel m5x20x1.5 1 
 61 BB 221 105 100 klinknagel alu 4.8x10  din 7337 a 1 
 62 BW 024 520 000 wiel 3.00-4 2 
 63 BB 011 000 200 starlock 20mm 2 
 64 BZ 201 220 010 handleiding maestro 1 
 65 BQ 710 050 000 handschoenen 1 
 66 BQ 720 050 000 veiligheidsbril 1 
 67 BQ 700 050 000 gehoorbeschermers 1 
 68 MA 001 001 021 rooster voor bladeren 1 
 69 MPA 01 220 140 rooster voor bladeren 0 
 70 BU 401 100 102 set messen (12) 1 
 71 BS 011 000 618 bout m6x18  din 931  zwart 0 
 72 MA 001 001 023 uitvoergeleiding  (optioneel) 1 
 73 BQ 505 010 070 veiligheidssticker 100x80 (snijwonden) 1 


